2019年 1月

医療従事者各位

販 売 元 ：株式会社ビオメディクス

 東 京 都 中 央 区 新 川 2-9-11

製造販売元 ：東菱薬品工業株式会社

東京都千代田区有楽町1-10-11

ワクシニアウイルス接種家兎炎症皮膚抽出液製剤

ナブトピン注 3.6単位

製造販売中止のお知らせ

謹 啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さてこの度、ナブトピン注 3.6 単位につきまして、諸般の事情により製造販売を中止させていただく

こととなりました。在庫消尽をもって販売終了となりますことを謹んでご案内申し上げます。

皆様方には永きに渡りご愛顧賜りましたこと、心より感謝申し上げますとともに、大変ご迷惑をお掛

けすることを深くお詫び申し上げます。何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【 製造販売中止製品 】

製品名 包装
薬価基準収載

医薬品コード

販売包装単位

GS1 コード

在庫消尽

予定時期

ナブトピン注 3.6単位
50アンプル

1149601A2097
14987809259118

2019年 4月
200アンプル 14987809259125

【 代替製品 】

製品名 包装
薬価基準収載

医薬品コード

販売包装単位

GS1 コード
製造販売元

ノイロトロピン注射液

3.6単位

10アンプル

1149601A2062

14987174300101
日本臓器製薬

株式会社
50アンプル 14987174300200

200アンプル 14987174300309

＜販売に関するお問い合わせ先＞

株式会社ビオメディクス 医薬営業部 （受付時間 9：00～17：30 土・日・祝日を除く）

TEL : 03-5244-9264  FAX : 03-5244-9265

＜製造販売に関するお問い合わせ先＞

東菱薬品工業株式会社 信頼性保証部 安全性情報課 （受付時間：9:00～12:00 , 13:00～17:00 土・日・祝日を除く）

TEL : 03-3213-3923  FAX : 03-3214-4070